
Prot. 8301 del 10/4/2018

PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO LAVORI DI “MESSA IN SICUREZZA DELLA CIRCOLAZIONE
STRADALE NEL TRATTO DI S.P. 114 DI SAN VITO COMPRESO TRA IL KM 4,9 E IL KM 5,6 IN LOCALITÀ CASE
DI MALO”. 

COMUNICAZIONE AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO
Art. 76 comma 5 D.Lgs. 50/2016.

Si informa, ai sensi dell'art. 76, comma 5, del D.Lgs 50/2016, che in data 5/4/2018 è stato sottoscritto il contratto

relativo ai lavori in oggetto con la ditta M.P.M. Srl, con sede in via A. Volta n. 14, Maserà di Padova (PD).

L'importo del contratto ammonta ad € 231.854,65 oltre IVA.

IL SEGRETARIO COMUNALE
           dott. Livio Bertoia

            (f.to digitalmente)

  

COMUNE DI MALO –  Tel: 0445 585258 Fax: 0445 585258 Sito: www.comune.malo.vi.it
Via S.Bernardino,19 – 36034 MALO (VI) P.IVA 00249370248 E-Mail: info@comune.malo.vi.it

Pec: malo.vi@cert.ip-veneto.net  


